D16P45A02MS100
D16P HP AUTO 8…42bar PED/PESR IV
Einstellbarer Druckregler PED/PESR Kategorie IV
Artikelnummer   D16P45A02MS100
Betriebstemperatur  -30\ +65°C
Lagertemperatur   -40 \ +65°C
Stromfestigkeit   AC1 400Vac 16A
AC3 400Vac 16A
AC15 400Vac 10A
DC 24Vdc 16A
Kontakttyp    SPDT
Anwendungen   Hochdruck
Reset     Automatisch
Balg     PED
Mechanischer Anschluss Aussengewinde 7/16’’-20UNF
Elektrischer Anschluss  Schraubklemmen
Druckbereich (BAR)  10...45bar (145…653PSI)
Differential (BAR)   Versteller 5…15bar (73…218PSI)
Breite (L) Netto   80
Höhe (H) Netto   65.4
Tiefe (P) Netto   43
Anzahl pro Karton   24
Ausrüstung    obere Abdeckung, Anweisungsblatt